[image: image1.jpg]

Камчатский край

Глава городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2013  N 40
О форме и порядке предоставления ежегодного отчета о результатах деятельности Главы городского округа «поселок Палана» и о результатах деятельности Администрации городского округа «поселок Палана», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов городского округа «поселок Палана»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 38, 42 Устава городского округа «поселок Палана» и с учетом положений Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 N 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», распоряжения Правительства Российской Федерации от 11.09.2008 N 1313-Р, Уставом городского округа «поселок Палана»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить:

1.1. Форму ежегодного отчета о результатах деятельности Главы городского округа «поселок Палана» и о результатах деятельности Администрации городского округа «поселок Палана», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов городского округа «поселок Палана» (далее - отчет Главы), согласно форме доклада Глав местных администраций городских округов и муниципальных районов о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 11.09.2008 N 1313-Р;

1.2. Порядок представления отчета Главы в Совет депутатов городского округа «поселок Палана»:

1.2.1. отчет Главы ежегодно в срок до 1 мая года, следующего за отчетным, представляется в Совет депутатов городского округа «поселок Палана»;

1.2.2. уполномоченным по подготовке проекта отчета Главы, определить организационный отдел Администрации городского округа «поселок Палана»;

1.2.3. отчет Главы подлежит обязательному официальному обнародованию на сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в срок не позднее 5 дней со дня его представления в Совет депутатов городского округа «поселок Палана».
2. Руководителям структурных подразделений Администрации городского округа «поселок Палана» обеспечить представление необходимой информации для подготовки проекта отчета Главы.
3. Заместителям Главы Администрации городского округа «поселок Палана», курирующим соответствующие направления деятельности, осуществлять контроль за качеством и своевременностью представления информации к формированию проекта отчета Главы.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава городского округа «поселок Палана»                                                      М.А. Тихонов